DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DO GESTOR
ESCOLAR NOS CURSOS DE PEDAGOGIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ:
UM ESTUDO DOCUMENTAL de autoria de KELY ANEE DE OLIVEIRA NASCIMENTO, foi
publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-49-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16503

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16503